
Оглас за пријавување за вино терапија од „Изида спа“ за „Св.Трифун“ Неготино 2018г.

  

 
  Во рамките на одржувањето на  настаните и активностите од „Неделата на
виното-Свети Трифун 2018г.“ оваа година ќе се вклучи и „Изида спа“ од Охрид која на
заинтересираните им нуди третмани за убавина-терапија со вино и грозје. Во соработка
со општина Неготино по случаен избор ќе бидат доделени 5 бесплатни ваучери кои ќе
можат да се искористат на 13-ти февруари од 11 до 14 часот во просториите на
винаријата Бовин. Сите заинтересирани можат да се пријавуваат на 
ПРИЈАВАТА
во периодот од 31 јануари до 9 февруари која треба да биде пополнета со име, презиме
  
и контакт телефон на апликантот, а добитниците на гратис ваучери ќе бидат избрани по
случаен избор на 12 февруари во текот на одржувањето на едукативниот настан
организиран од „Изида спа“ од 13 до 14 часот. Исто така, „Изида спа“ нуди можност и за
резервација на третмани за убавина-терапија со вино и грозје по промотивна цена од
500 денари со закажување на тел. број 070-304-565, а третманите ќе се работат на 13
февруари од 15 до 19 часот по предходно резервиран термин во просториите на
винаријата Бовин. Од „Изида спа“ на граѓаните на општина Неготино и потенцијалните
посетители од цела Македонија по повод Свети Трифун им порачуваат да ја искористат
можноста допирот на телото да прерасне во допир на душата и да добијат одговор на
прашањето зошто виното и винските терапии ја враќаат енергијата и виталноста на
човечкото тело и душа.

ПРИЈАВА ЗА ГРАТИС ВАУЧЕР
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